
statutární město Plzeň  Západočeská univerzita v Plzni 
XXXX 

 strana 1 z 2 stran

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O BUDOUCÍ SMLOUVĚ 
KUPNÍ č. XXXX 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Budoucí prodávající:  Západočeská univerzita v Plzni 
se sídlem:   Univerzitní 8, Plzeň, PSČ 301 00 
IČ:    49777513      
zastoupená:   Doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem 

 

dále jen budoucí prodávající 
 

a 
 

budoucí kupující:  statutární město Plzeň 

adresa:    náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ:    00075370 
zastoupený   paní Helenou Matoušovou, 
    členkou Rady města Plzně 
    na základě plné moci čj. ZM - 151/2014 ze dne 7. 11. 2014 
 

dále jen budoucí kupující 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě kupní. 
 

II. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Dne 6. 8. 2010 byla uzavřena mezi budoucím kupujícím a budoucím prodávajícím smlouva 
o budoucí smlouvě kupní č. 2010/003207, jejímž předmětem je dohoda o budoucím prodeji 
veřejného osvětlení zbudovaného v rámci stavby „Regionální inovační centrum 
elektrotechniky, studium pro výzkum a inovace – RICE, SVI“. 

III. 

PŘEDMĚT DODATKU 

Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se smluvní strany dohodly na změně první věty odst. 4) čl. II. 
tak, že znění: 
 

Konečná kupní smlouva bude uzavřena nejpozději do 12 měsíců od okamžiku, kdy budoucí 
prodávající doloží budoucímu kupujícímu poslední kolaudační souhlas na dokončenou stavbu 
veřejného osvětlení, při splnění všech podmínek uvedených v této smlouvě a za předpokladu 
právní nezatíženosti získávaného majetku, přičemž přesná specifikace převáděného majetku 
bude stanovena dle zaměření skutečného stavu ke kolaudaci. 
 
se nahrazuje novým zněním: 
 

Konečná kupní smlouva bude uzavřena nejpozději do 12 měsíců ode dne 30. 6. 2021, při 
splnění všech podmínek uvedených v této smlouvě a za předpokladu právní nezatíženosti 



statutární město Plzeň  Západočeská univerzita v Plzni 
XXXX 

 strana 1 z 2 stran

získávaného majetku, přičemž přesná specifikace převáděného majetku bude stanovena dle 
zaměření skutečného stavu ke kolaudaci. 
 
Ostatní smluvní ujednání smlouvy o smlouvě budoucí kupní č. 2010/003207 ze dne 6. 8. 2010 
zůstávají beze změny. 

IV. 

USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ 

Obě strany tohoto dodatku prohlašují, že rozumějí jejímu obsahu a jsou s ním srozuměny. 
Dále prohlašují, že dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli 
tísně či nátlaku, považujíce ho za oboustranně výhodný, což stvrzují svými podpisy. 
Tento dodatek se vyhotovuje v počtu pěti výtisků s platností originálu, z nichž obdrží budoucí 
prodávající dva výtisky a budoucí kupující tři výtisky. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ho podepíše později. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru město Plzeň. 
Vůle města Plzně k uzavření tohoto dodatku je dána usnesením Zastupitelstva města Plzně 
č. 466 ze dne 8. září 2016. 
 

 

 Budoucí prodávající: Budoucí kupující: 

 

 V ........................ dne …………2016 V Plzni dne ……………2016 

 

 

 

 

 

 …………………………… …………………………… 
 Doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček Helena Matoušová 
     rektor Západočeské univerzity v Plzni členka Rady města Plzně 
  na základě plné moci čj. ZM - 151/2014 
  ze dne 7. 11. 2014 
 


